EDITAL Nº 035/2016-CCP

A Professora Doutora Vanderléia da Silva Oliveira, Diretora da Universidade Estadual do

Norte do Paraná - UENP, do campus de Cornélio Procópio, no exercício regular de seu cargo e

prerrogativas  legais  de  suas  funções,  conforme  editais  041/2015-CCP  e  047/2015-CCP-

Programa Bolsa Técnico – Chamada 06/2015 – Fundação Araucária, considerando a desistência

da candidata de Nível Superior - Daniele Cassiano Feliciano - CONVOCA:

NÍVEL SUPERIOR

ÁREA DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS:

N° DE VAGAS: 01

CANDIDATA RG SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DAYANE DA SILVA ALVES  9.453.747-9 CLASSIFICADA 2°

A candidata deverá se apresentar até o dia 20/07/2016, no período vespertino (das 14h às

17h30min) no Laboratório de Entomologia e Controle Microbiano da UENP Centro (Endereço:

Avenida Portugal n° 340).

O não comparecimento na data e horário indicados implica na perda da vaga.

PUBLIQUE-SE.

      Cornélio Procópio, 15 de julho de 2016.

Original Assinado
Profa. Dra. Vanderléia da Silva Oliveira

Diretora do campus de Cornélio Procópio.